TRIBUNAL DE CONTAS DO ESiv\DO
I

PORTARIA N° 023, de 03 de fevereit10 de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EST~ DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta Ino Proc.
,

TC nO 01472/09,

RESOLVE dispensar, a pedido, KÁTIA CILENE BRr\NDÃO

ANTUNES, matrícula n° 370.392-4, da função de confiança de secrerria da

Diretoria de Auditoria e Fiscalização, código TC-FC-04-A, deste Tribunal. •

Presidente

",